calem urządzeniem i maneżem, fabryki p. Graf z Warszawy, ma-

żądają płacą

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolao drukować.—W Warszawie dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1858 roku.— Starszy Cenzor, Radca

średni
lilchy

W folwarku Golębiów pod miastem Radomiem, jest do zbycia
w każdym ezasie do zabrania

A
» B

! 1 95
I 3 99

2 21
' 2 29
■ 3 76
1 1 92

1 89
' 158

IV Zabrodziu pod miastem Żarnowiec, Jes* do sprze­
dania nasienia EiOVIiZYM C25EItWOVEJ korcy 1O,
dobrze oczyszczonego, korzec po rs- 30 i w każdym cza­
sie można po takową przysłać.